

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: P18-010

Stavba: **Galerie Dukla v Ostravě-Porubě**

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 28.3.2018

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s.

IČ:

44739494

DIČ:

CZ44739494

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

1 186 567,69

Ostatní náklady ze souhrnného listu

1 500,00

Cena bez DPH

1 188 067,69

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

ze
ze

1 188 067,69
0,00

249 494,22
0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 437 561,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: P18-010

Stavba: Galerie Dukla v Ostravě-Porubě

Místo: Ostrava

Datum: 28.3.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 186 567,69	1 435 739,70
001	Rekonstrukce veřejného prostoru	1 186 567,69	1 435 739,70
001	Terasa	897 493,99	1 085 964,13
002	Elektroinstalace	289 073,70	349 775,58
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	1 500,00	1 815,00
	Ostatní náklady	1 500,00	1 815,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 188 067,69	1 437 554,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Galerie Dukla v Ostravě-Porubě
Objekt: 001 - Rekonstrukce veřejného prostoru
Část: 001 - Terasa

JKSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 28.3.2018

Objednatel:
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s.

IČ: 44739494
DIČ: CZ44739494

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	892 233,99
Ostatní náklady	5 260,00

Cena bez DPH	897 493,99
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	897 493,99	188 473,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 085 967,73
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Galerie Dukla v Ostravě-Porubě
Objekt: 001 - Rekonstrukce veřejného prostoru

Část: 001 - Terasa

Místo: Ostrava Datum: 28.3.2018
Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	892 233,99
1 - Zemní práce	31 507,73
2 - Základy a zvláštní zakládání	18 289,22
38-2 - Mobiliář	0,00
5 - Komunikace	45 920,17
91 - Ostatní práce na komunikaci	0,00
99 - Staveništní přesun hmot	34 796,30
711 - Izolace proti vodě	1 503,54
762 - Konstrukce tesařské	120 807,76
766 - Konstrukce truhlářské	582 963,24
767 - Konstrukce zámečnické	7 558,20
783 - Nátěry	0,00
M21 - Elektromontáže	26 460,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	22 427,83
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	5 260,00
Zařízení staveniště	4 000,00
Projektové práce	500,00
Územní vlivy	500,00
Provozní vlivy	100,00
Jiné VRN	100,00
Kompletační činnost	60,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	897 493,99

ROZPOČET

Stavba: Galerie Dukla v Ostravě-Porubě
Objekt: 001 - Rekonstrukce veřejného prostoru

Část: 001 - Terasa

Místo: Ostrava Datum: 28.3.2018
Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

892 233,99

1 - Zemní práce

31 507,73

4	K	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	0,570	530,96	302,65
			0,3*0,3*0,6*35*0		0,000		
			0,5*0,3*0,6*3*0		0,000		
			0,5*0,5*0,6*0		0,000		
			0,5*0,4*0,6*1		0,120		
			1*0,75*0,6		0,450		
			Mezisoučet		0,570		
			3*0		0,000		
			Součet		0,570		
5	K	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	39,689	121,51	4 822,61
			1,695*4,825/2*0,248		1,014		
			4,825*4,17*0,248		4,990		
			8,56*4,265*0,248		9,054		
			4,85*1,6*0,248		1,924		
			14,3*4,8*0,248		17,023		
			3,2*4,63*0,248		3,674		
			4,63*3,5/2*0,248		2,009		
			Součet		39,689		
6	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,570	264,25	150,62
			0,3*0,3*0,6*35*0		0,000		
			0,5*0,3*0,6*3*0		0,000		
			0,5*0,5*0,6*0		0,000		
			0,5*0,4*0,6*1		0,120		
			1*0,75*0,6		0,450		
			Mezisoučet		0,570		
			3*0		0,000		
			Součet		0,570		
7	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	40,259	284,44	11 451,27
			1,695*4,825/2*0,248		1,014		
			4,825*4,17*0,248		4,990		
			8,56*4,265*0,248		9,054		
			4,85*1,6*0,248		1,924		
			14,3*4,8*0,248		17,023		
			3,2*4,63*0,248		3,674		
			4,63*3,5/2*0,248		2,009		
			Mezisoučet		39,689		
			0,3*0,3*0,6*35*0		0,000		
			0,5*0,3*0,6*3*0		0,000		
			0,5*0,5*0,6*0		0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,5*0,4*0,6*1		0,120		
			1*0,75*0,6		0,450		
			Mezisoučet		0,570		
			3*0		0,000		
		výkopek	Součet		40,259		
8	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	402,590	21,65	8 716,07
			výkopek		40,259		
9	K	175103111R00	Obsyp objektu	m3	3,000	81,23	243,69
10	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	34,220	170,10	5 820,82
			výkopek		40,259		
2 - Základy a zvláštní zakládání							18 289,22
11	K	215901101RT5	Zhutnění podloží vibrační deskou	m2	176,650	7,32	1 293,08
			160		160,000		
			16,65		16,650		
			Součet		176,650		
12	K	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,570	911,13	519,34
			35*0,3*0,3*0,6*0		0,000		
			1*0,75*1*0,6		0,450		
			0,4*0,5*0,6*1		0,120		
			2*0,5*0,5*0,6*0		0,000		
			2*0,5*0,3*0,6*0		0,000		
			Součet		0,570		
15	K	289970111R00	D+M vrstva z netkané geotextilie 300g/m2	m2	160,000	102,98	16 476,80
38-2 - Mobiliář							0,00
16	K	38-2-001.RXX	D+M infotabule (Citylight) kompletní provedení vč. kotvení	kus	0,000	0,00	0,00
17	K	38-2-002.RXX	D+M odpadní nádoba (koš) LN125 kompletní provedení vč. kotvení	kus	0,000	0,00	0,00
18	K	38-2-003.RXX	D+M lehátko kompletní provedení vč. kotvení	kus	0,000	0,00	0,00
19	K	38-2-004.RXX	D+M houpačka kompletní provedení vč. kotvení a základů	kus	0,000	0,00	0,00
5 - Komunikace							45 920,17
21	K	564851111R00	Podklad ze drc. kameniva po zhut. tloušťky 15 cm fr. 16-32 mm	m2	176,650	259,95	45 920,17
			160		160,000		
			16,65		16,650		
			Součet		176,650		
91 - Ostatní práce na komunikaci							0,00
99 - Staveništní přesun hmot							34 796,30
25	K	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	49,709	700,00	34 796,30
711 - Izolace proti vodě							1 503,54
26	K	711823121RT2	Montáž nopolové fólie svíslé včetně dodávky fólie a kotvení	m2	6,000	181,85	1 091,10
27	K	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	10,911	37,80	412,44
762 - Konstrukce tesařské							120 807,76
28	K	762712110R00	Montáž vázaných konstrukci hraněných do 120 cm2	m	144,530	498,58	72 059,77
29	K	762795000RXX	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce nerezové vruty, šrouby	m3	0,954	13 845,84	13 208,93
31	M	60515993	Hranol modřín průřez 45/70 mm	m3	0,954	32 640,30	31 138,85
32	K	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 164,076	3,78	4 400,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
766 - Konstrukce truhlářské							582 963,24
33	K	766-001.RXX	D+M opláštění boxů na zeleň	m2	21,498	2 612,85	56 171,05
34	K	766-002.RXX	D+M kryt chodníku	m2	135,000	1 978,20	267 057,00
35	K	766-002a.RXX	D+M podkladní rošt chodníku - po cca 0,5 m	m2	135,000	755,78	102 030,30
36	K	766-003.RXX	D+M opláštění terasy B1-5	m2	54,000	2 715,90	146 658,60
37	K	766-004.RXX	D+M opláštění infotabule	m2	1,000	232,66	232,66
38	K	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	5 721,496	1,89	10 813,63
767 - Konstrukce zámečnické							7 558,20
40	K	767-001.RXX.1	D+M svíslé rohové kotvení L100/100/5 žárové zinkování	kg	44,676	166,04	7 418,00
41	K	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	74,180	1,89	140,20
783 - Nátěry							0,00
M21 - Elektromontáže							26 460,00
45	K	M21-002.RXX	D+M bezpečnostní značení - elektrické zařízení nerez plech tl.2mm,130x80mm s vypál. ozn. lesk	kus	7,000	3 780,00	26 460,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot							22 427,83
46	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,249	225,57	4 116,43
47	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	255,486	9,80	2 503,76
48	K	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	18,249	110,22	2 011,40
49	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	18,249	756,00	13 796,24
VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Galerie Dukla v Ostravě-Porubě
Objekt: 001 - Rekonstrukce veřejného prostoru
Část: 002 - Elektroinstalace

JKSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 28.3.2018

Objednatel:
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s.

IČ: 44739494
DIČ: CZ44739494

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	286 013,70
Ostatní náklady	3 060,00

Cena bez DPH	289 073,70
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	289 073,70	60 705,48
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	349 779,18
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Galerie Dukla v Ostravě-Porubě
Objekt: 001 - Rekonstrukce veřejného prostoru

Část: 002 - Elektroinstalace

Místo: Ostrava Datum: 28.3.2018
Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	286 013,70
M - Práce a dodávky M	286 013,70
21-M - Elektromontáže	286 013,70
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	3 060,00
Zařízení staveniště	2 000,00
Projektové práce	500,00
Územní vlivy	300,00
Provozní vlivy	100,00
Jiné VRN	100,00
Kompletační činnost	60,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	289 073,70

ROZPOČET

Stavba: Galerie Dukla v Ostravě-Porubě

Objekt: 001 - Rekonstrukce veřejného prostoru

Část: 002 - Elektroinstalace

Místo: Ostrava

Datum: 28.3.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

286 013,70

M - Práce a dodávky M

286 013,70

21-M - Elektromontáže

286 013,70

1	K	Pol2	Krabice rozvodná acidur IP67 KR	ks	6,000	340,20	2 041,20
2	K	Pol3	Atypický držák pro zdroj, KR vč.úchyty	ks	6,000	378,00	2 268,00
3	K	Pol4	Svítilno LED 12W, IP67, IK10 zemní, vč.usazení	ks	1,000	15 120,00	15 120,00
4	K	Pol5	LED pásek IP67 v Al profilu, vč.zdrojů IP67, 16W/bm	m	27,000	6 615,00	178 605,00
5	K	Pol6	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	135,000	60,48	8 164,80
6	K	Pol7	Vodič FeZn 10	m	110,000	103,95	11 434,50
7	K	Pol8	Vodič CYA 6 zelenožlutý	m	30,000	47,25	1 417,50
8	K	Pol9	Svorkovnice OP v krabici IP67	ks	8,000	151,20	1 209,60
9	K	Pol10	Kabelová chránička AROT DVK	m	120,000	75,60	9 072,00
10	K	Pol11	Svorka Wieland IP67 zdroj-pásek	ks	13,000	340,20	4 422,60
11	K	Pol12	Zem. práce- výkop,lože,uložení,fólie,zához,hutnění	kpl.	78,000	378,00	29 484,00
12	K	Pol13	Lišta vkladací LV	m	5,000	94,50	472,50
13	K	Pol14	Sekání průrazů	ks	1,000	3 780,00	3 780,00
1	K	Pol15	Jistič s chráničem C16/003	ks	1,000	3 402,00	3 402,00
14	K	ost	Přesun, prořez, podr. materiál, kompletační činnost	kpl	1,000	15 120,00	15 120,00

VP - Vícepráce

0,00

K	0,00
K	0,00
K	0,00
K	0,00
K	0,00

